中国纺织工程学会
中纺学〔2022〕77 号

关于《纺织品  定量化学分析  皮芯型低熔点
聚酯复合纤维与某些其他纤维的混合物》团体

标准立项的通知

各有关单位：

我会批准《纺织品  定量化学分析  皮芯型低熔点聚酯复合

纤维与某些其他纤维的混合物》团体标准立项，现予以公布。

立项项

目编号
标准名称

标准

类别

制定/

修订

完成

年限
牵头起草单位

202207-

CTES001

纺织品  定量化学分

析  皮芯型低熔点聚

酯复合纤维与某些其

他纤维的混合物

产品 制定 2023

中纺联检（上海）

检验技术服务有限

公司

中国纺织工程学会

2022年11月10日